NMI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAçAO n° 754/2018

Sümula: Solicita providências do
Executivo, Excelentissimo Prefeito Igor

A 	Soares, junto a empresa Engeluz, para

IL 	que realize a ligacao de iluminacao
publica em todos os postes da Rua
Serra do Cabral - Jardirn Rosemary,

--nesternunicIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao ExcelentIssimo Prefeito Igor Soares, junto a empresa
Engeluz, para que realize a Iigacao de energia elétrica em todos os
postes da Rua Serra do Cabral - Jardim Rosemary, neste rnunicIpio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicacOes da comunidade e bairros
adjacentes que sofrem corn a ausência de iluminação na via püblica,
solicitamos a esta nobre secretaria que atenda ao pedido supra.

E irnportantIssimo que o Poder PUblico ofereca urn born
servico de ilurninacao pUblica, pois, e essencial para a qualidade de vida
e na promocao da seguranca pessoal e do patrimOnlo do municipe.

Conhecendo o trabalho s6rio e competente desenvolvido por
Vossas Senhorias, peco que verifique a possibilidade corn urgencia.

Sala das SessOes Efemvindo Moreira Nery, 24 de abril de 2018.

ruxão 	 P
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEv Presidente

PROTOCOLO

2 4.-ABR 2018
.JJI

LLAIL
ItopvI

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (71) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov  br

, 	 N

-
------ :-.---

- 	 - -

	 -

v
13

1

1

Ii
/1

I 	/
If